СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРЕСОРУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2020 г. №  16
         с. Тресоруково
	Об определении должностного лица, уполномоченного исполнять
обязанности главы Тресоруковского
сельского поселения Лискинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 33 Устава Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

1. В случае невозможности исполнения главой Тресоруковского сельского поселения своих полномочий по причинам временной нетрудоспособности, отпуска, служебной командировки и в иных, предусмотренных законодательством РФ случаях, полномочия по исполнению обязанностей  главы Тресоруковского сельского поселения возложить на  Красикову Инну Евгеньевну – специалиста 1 категории администрации Тресоруковского сельского поселения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тресоруковского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Н.А.Минько
Председатель Совета народных депутатов

Тресоруковского сельского поселения                                       Т.И.Мизилина